[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Светлогорск

«09» июня 2015г.                                                                                             № 31-Р

Об ответственных дежурных

по Администрации Светлогорского
сельсовета в выходные и праздничные дни

В связи с наступающими праздничными днями с 12 июня по 14 июня 2015 года, в целях обеспечения правопорядка и безопасности населения, усиления контроля за работой объектов жизнеобеспечения МО Светлогорский сельсовет, оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации:
1. Назначить ответственных дежурных по администрации Светлогорского сельсовета на праздничные дни с 12 июня по 14 июня 2015 года, согласно приложению № 1.
2. Документоведу администрации Светлогорского сельсовета (Жила А.С.), ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства под роспись.
3. Документоведу администрации Светлогорского сельсовета (Жила А.С.),  направить график ответственных дежурных в следующие организации Светлогорского сельсовета:
- Отдел МВД России по Туруханскому району пункт полиции № 1 (Харченко П.Г.);
- ООО «Авантаж» (Лысенко Д.С.);
- ОАО «НТЭК» Курейская ГЭС (Майков Е.Д.);
- ООО «Типтур» (Рамодин П.В.).

4. Ответственным дежурным в телефонном режиме отслеживать ситуацию на                   территории МО Светлогорский сельсовет.

5. В случае возникновения (угрозы возникновения) чрезвычайной ситуации                     ответственному дежурному администрации незамедлительно сообщить об этом:

- Главе Светлогорского сельсовета (Кришталюк А.К.);

- Начальнику отдела МВД России по Туруханскому району пункта полиции № 1 (Харченко П.Г.);

- Директору ОАО «НТЭК» Курейская ГЭС (Майкову Е.Д.);

- Генеральному директору ООО «Типтур» (Рамодину П.В.)

6. Должностные лица и руководители, указанные в п. 5 настоящего распоряжения, принимают совместное решение о проведении необходимых мероприятий по недопущению (ликвидации последствий) чрезвычайной ситуации.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Светлогорского сельсовета                                                                       А.К. Кришталюк

	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Светлогорского сельсовета

Туруханского района Красноярского края

от 09.06.2015г. № 31-Р

ГРАФИК
ответственных дежурных на праздничные дни

(с 12 июня по 14 июня 2015 года)
по муниципальному образованию Светлогорский сельсовет
	Дата дежурства
	Ф.И.О.

ответственного
дежурного
	Должность

ответственного
дежурного
	Номер
контактного

телефона
ответственного           дежурного

	12.06.2015 года
	Кришталюк Альбина

Калимулловна
	Глава Светлогорского

сельсовета

	д.т. 35-91-86

с.т. 8-923-270-83-25

	13.06.2015 года
	Проданова Наталья

Николаевна
	Заместитель Главы

Светлогорского сельсовета
	д.т. 35-90-13
с.т. 8-923-200-35-02

	14.06.2015 года
	Ивина Наталья     Анатольевна
	Специалист администрации           Светлогорского сельсовета
	д.т. 35-87-85
с.т. 8-923-280-87-58